
СЕКРЕТАРІАТ СЕКРЕТАРІАТ СЕКРЕТАРІАТ СЕКРЕТАРІАТ     

 
 

ПР 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 30 травня 2013 року                                                № 2351 
 
 

Про депутатський запит депутата 
Кіровоградської міської ради Марковського І.І. 
 
 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” та розглянувши депутатський запит депутата 
міської ради Марковського І.І. від 30 травня 2013 року № 481/6-дз, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
  

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради  
Марковського І.І. (додається). 

 
2. Міському голові опрацювати депутатський запит депутата міської 

ради Марковського І.І. 
 
 
 

Міський голова                                                                                     О.Саінсус 
 
 
 


